
Sporządziła: Joanna Prusinowska 
tel.: (0-23) 69-33-060 
e-mail : izp@nasielsk.pl 

 

Nasielsk, dnia 23.06.2021r. 
 

Gmina Nasielsk 
ul. Elektronowa 3 
05-190 Nasielsk 
 
IZP.271.7.1.2021.JP    
            

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
Dotyczy: Budowa drogi gminnej ul. Przechodnia w Nasielsku 
 

A. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa 

Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

B. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe i wyraża zgodę aby faktury częściowe 

były wypłacane 1 raz w miesiącu?  

Odpowiedź: 

Zgodnie ze wzorem umowy dopuszczalne jest rozliczanie częściowego wykonania robót, do 

kwoty nieprzekraczającej 60% wartości wynagrodzenia brutto. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający zmieni §7 ust. 13 umowy dopuszczając rozliczenie częściowe do 

wysokości 80% wartości wynagrodzenia brutto ustalonego w §5 ust. 1?  

Odpowiedź: 

Zgodnie ze wzorem umowy dopuszczalne jest rozliczanie częściowego wykonania robót, do 

kwoty nieprzekraczającej 60% wartości wynagrodzenia brutto, Zamawiający nie wyraża 

zgody na zwiększenie wysokości maksymalnego progu płatności częściowej.  

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający ograniczy wysokości kar umownych w §12 umowy: w ust. 1 do 0,2%, w 

ust.2 do 0,2%? 

Odpowiedź: 

Naliczanie potencjalnych kar umownych będzie się odbywało zgodnie z załączonym do SWZ 

wzorem umowy. 

 

C. Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia.  

 

D. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

 


